
1 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Olszówka 

Olszówka 15, 62-641 Olszówka  

REGON: 311019289, NIP: 6662002107 

Telefon: (63) 261 76 11 

e-mail: urzad.gminy@olszowka.org.pl 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie projektów stałych organizacji 

ruchu dla wybranych dróg gminnych”. 

 

Ogłoszony dnia 24.04.2023 r. w BIP Zamawiającego. 

 

Wpłynęło ofert: 3 szt. 

 

Lp. 
Nazwa Wykonawcy, 

adres, NIP 
Numer drogi 

Cena 

netto [zł] 
VAT 

Cena 

brutto [zł] 

1 

FIRMA „LGM” Barbara 

Becherowska, ul. Leśna 6, 

57-100 Strzelin, NIP 

9141483330 

G000050 – G494024P 5 000,00 1 150,00 6 150,00 

G000044 – G496058P 8 500,00 1 955,00 10 455,00 

G000034– G496048P 8 500,00 1 955,00 10 455,00 

G000033 – G496047P 8 500,00 1 955,00 10 455,00 

G000024 – G496038P 8 500,00 1 955,00 10 455,00 

G000023 – G496037P 15 000,00 3 450,00 18 450,00 

Razem 54 000,00 12 420,00 66 420,00 

2 

„Strefa 0” Wojciech 

Kowalewski, al. Wojska 

Polskiego 10A/38, 62-800 

Kalisz, NIP 6181215019 

G000050 – G494024P 1 000,00 230,00 1 230,00 

G000044 – G496058P 1 600,00 368,00 1 968,00 

G000034– G496048P 1 600,00 368,00 1 968,00 

G000033 – G496047P 2 500,00 575,00 3 075,00 

G000024 – G496038P 1 600,00 368,00 1 968,00 

G000023 – G496037P 5 000,00 1 150,00 6 150,00 

Razem 13 300,00 3 059,00 16 359,00 

3 

Lehmann+Partner Polska 

Sp. z o. o., ul. Marii 

Dąbrowskiej 8, 62-500 

Konin, NIP 6652545964 

G000050 – G494024P 331,50 76,25 407,75 

G000044 – G496058P 1 436,50 330,40 1 766,90 

G000034– G496048P 1 436,50 330,40 1 766,90 

G000033 – G496047P 2 099,50 482,89 2 582,39 

G000024 – G496038P 1 547,00 355,81 1 902,81 

G000023 – G496037P 4 199,00 965,77 5 164,77 

Razem 11 050,00 2 541,50 13 591,50 

 

Oferty odrzucone: brak 

mailto:urzad.gminy@olszowka.org.pl


2 

Wybór oferty: 

Zamawiający wybrał ofertę nr 3 – Oferta spełnia wymagania przedstawione w Zapytaniu ofertowym 

oraz ma najkorzystniejszą cenę spośród złożonych ofert. 

 

Olszówka, dnia 28.04.2023 r. 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


		2023-05-02T08:40:22+0200




